DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE ARTE MARCIAL
NA ESCOLA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE A PRODUÇÃO DE SINAIS EM
LIBRAS PARA O JIU-JITSU de autoria de LARA LAVYNNE SILVA SANTOS, IGOR
NASCIMENTO VEIGA, ADENILSON TARGINO ARAUJO JUNIOR, foi publicado nos Anais
II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22978

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22978